Dane aktualne na dzień: 16-05-2024 21:45
Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/sta-1004-profesjonalny-wzmacniacz-4-kanalowy-1000wrms-p-6331.html
STA-1004 Profesjonalny
wzmacniacz 4-kanałowy,
1000WRMS
Cena brutto 2 640,00 zł
Cena netto 2 146,34 zł
Dostępność Dostępność 2-10 dni
Numer katalogowy STA-1004
Kod EAN 4007754171525
Opis produktu
Profesjonalny wzmacniacz 4-kanałowy, 1000WRMS,
z wbudowaną zwrotnicą oraz limiterem.
Różne tryby pracy (mono, grupy kanałowe, mostek 8Ω, zwrotnica, subwoofer)
Zwrotnica z regulowaną częstotliwością 50-2500Hz (-24dB/okt.)
Funkcja limitera włączana niezależnie dla każdego kanału
Miękki start
Ochrona przed zwarciem i przegrzaniem
Sterowany temperaturowo wentylator
Diodowe wskaźniki przegrzania, przesterowania (clip), sygnału wyjściowego, trybu pracy
W komplecie 2 osłony zabezpieczające przed przypadkowym rozregulowaniem
Parametry
Kanały 4
Strefy -
Moc znamionowa RMS 1000 W
Moc znamionowa RMS przy 2Ω -
Moc znamionowa RMS przy 4Ω 4 x 250 W
Moc znamionowa RMS przy 8Ω 4 x 160 W
Moc znamionowa RMS przy 100V -
Moc znamionowa RMS w mostku 4Ω -
Moc znamionowa RMS w mostku 8Ω 2 x 500 W
Moc muzyczna MAX 1400 W
Impedancja wyjściowa -
Wejścia 1.23V/30kΩ
Współczynnik tłumienia -
Pasmo przenoszenia 20-20000 Hz
Zwrotnica 24 db/Okt.
Częstotliwość podziału 20-2 500Hz
Wbudowany limiter tak
Korektor niskie -
wygenerowano w programie shopGold
Korektor średnie -
Korektor wysokie -
Stosunek S/N >80 dB
Tłumienie przesłuchu >60 dB
THD
Zasilanie 230V~/50Hz/1800VA
Napięcie zasilające ~230 V
Zasilanie sieciowe 50 Hz
Pobór mocy w trybie pracy 1800 VA
Pobór mocy w trybie standby -
Prąd spoczynkowy -
Alternatywne napięcie zasilania -
Zasilanie (alternatywne) -
Dopuszcz. temp. otoczenia 0-40 °C
Wymiary 483x90x410mm, 2U
Szerokość 483 mm
Wysokość 90 mm
Głębokość 410 mm
Wysokość (U) 2
Waga 16,2 kg
Złącza 4 x XLR, sym.4 x gniazdo 6.3mm ,4 x para terminali
śrubowych
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold